Shall Santa Fe County issue up to $13,000,000 in general obligation bonds 

payable from general (ad valorem) taxes to acquire, construct, design, 

equip, and improve roads within the County? 

Pregunta de Bonos 1 

¿Deberá el Condado de Santa Fe emitir hasta $13.000.000 (trece millones de 

dólares) en bonos de obligación general a pagarse con impuestos generales 

(ad valorem) para adquirir, construir, diseñar, equipar y mejorar carreteras 

dentro del Condado?